Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                            26.04.2024  № 1420

О внесении изменения в Положение об организации деятельности семейных (домашних) дошкольных групп в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Чебоксары, утверждённое постановлением администрации города Чебоксары от 03.06.2014 № 2003

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения» и в целях обеспечения доступности дошкольного образования, развития новых вариативных форм системы дошкольного образования администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об организации деятельности семейных (домашних) дошкольных групп в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 03.06.2014 № 2003, изменение, признав утратившим силу абзац пятый пункта 2.3 раздела 2 «Порядок создания семейной (домашней) дошкольной группы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Временно исполняющий полномочия
главы города Чебоксары                                                            В.А. Доброхотов
017-8
image1.png